
Disciplina 100m M U18

Mesto Rezultat Ime Prezime Pol Datum rođenja Klub

1 11.18 Armin Mustajbegović M 2006-09-10 POP

2 11.37 Luka Bošković M 2006-07-06 TJB

3 11.64 Dimitrije Filipov M 2006-03-09 VNS

4 11.70 Nemanja Dimović M 2006-10-19 RKG

5 11.76 Uroš Kekić M 2007-05-04 VNS

6 11.77 Nikola Beljaković M 2008-05-10 KRA

7 11.79 Mateja Perović M 2009-03-02 PKG

8 11.90 Ognjen Rajić M 2006-07-18 CZB

9 12.10 Strahinja Čikić M 2007-04-27 SIR

10 12.14 Nikola Damnjanović M 2006-03-22 JSP

11 12.16 Nikola Jauković M 2009-08-10 NBG

12 12.22 Damjan Jovanović M 2006-01-06 BKL

Disciplina 100m Ž U18

Mesto Rezultat Ime Prezime Pol Datum rođenja Klub

1 12.31 Mina Mijatović F 2008-10-06 BKL

2 12.57 Tamara Radojičić F 2006-06-02 VNS

3 12.59 Una Jovanović F 2008-02-29 BNZ

4 12.65 Katarina Jahoda F 2007-05-20 MLZ

5 12.88 Milica Stanimirović F 2007-08-10 VNS

6 13.04 Maša Marinković F 2008-12-11 RKG

7 13.05 Marija Vasić F 2008-04-20 SPM

8 13.066 Mina Stamenković F 2009-11-04 VNS

9 13.10 Jefimija Kostić F 2007-05-11 TFV

10 13.14 Nina Maksić F 2006-02-27 MLZ

11 13.233 Mia Tomašević F 2009-04-05 VNS

12 13.27 Anđela Bondžić F 2007-12-11 CZB
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Disciplina 200m M U18

Mesto Rezultat Ime Prezime Pol Datum rođenja Klub

1 22.37 Luka Bošković M 2006-07-06 TJB

2 22.95 Armin Mustajbegović M 2006-09-10 POP

3 23.00 Mihajlo Kiš M 2006-04-09 CZB

4 23.40 Dimitrije Filipov M 2006-03-09 VNS

5 24.21 Nikola Beljaković M 2008-05-10 KRA

6 24.55 Stefan Đonić M 2008-01-09 SIR

7 24.56 Jovan Matić M 2008-01-20 VNS

8 24.61 Nikola Damnjanović M 2006-03-22 JSP

9 24.64 Vasilije Milić M 2007-11-14 BKL

10 24.73 Pavle Mitrović M 2007-05-10 JSP

11 25.04 Pavle Teodorović M 2007-05-05 CER

12 25.29 Damjan Jovanović M 2006-01-06 BKL

Disciplina 200m Ž U18

1 25.01 Mina Mijatović F 2008-10-06 BKL

2 25.62 Una Jovanović F 2008-02-29 BNZ

3 25.70 Minja Kopunović F 2006-03-08 SSU

4 26.22 Anja Pavlović F 2006-10-06 VVA

5 26.37 Dajana Đapić F 2008-10-23 RUM

6 26.72 Nina Maksić F 2006-02-27 MLZ

7 27.07 Mina Stamenković F 2009-11-04 VNS

8 27.11 Sara Đokić F 2009-06-18 JIV

9 27.13 Teodora Antonić F 2009-11-25 PRZ

10 27.16 Mia Tomašević F 2009-04-05 VNS

11 27.28 Višnja Vilov F 2008-07-28 SSU

12 27.30 Anđela Bondžić F 2007-12-11 CZB



Disciplina 400m M U18

1 51.84 Filip Stanković M 2007-05-28 VNS

2 52.92 Milan Nikšić M 2006-09-27 VNS

3 54.30 Mihajlo Kiš M 2006-04-09 CZB

4 54.41 Pavle Mitrović M 2007-05-10 JSP

5 54.79 Strahinja Čikić M 2007-04-27 SIR

6 54.94 Vasilije Milić M 2007-11-14 BKL

7 55.57 Mihajlo Arsić M 2006-09-01 BKL

8 56.11 Nikola Beljaković M 2008-05-10 KRA

9 58.06 Marko Lukač M 2008-07-11 SSM

10 59.12 Sava Đukanović M 2006-12-03 DIP

11 59.62 Novak Srdanović M 2009-09-04 RUM

12 1:00.35 Damjan Jovanović M 2006-01-06 BKL

Disciplina 400m Ž U18

Mesto Rezultat Ime Prezime Pol Datum rođenja Klub

1 58.21 Tara Vučković F 2008-02-25 CZB

2 58.46 Minja Kopunović F 2006-03-08 SSU

3 1:00.44 Una Jovanović F 2008-02-29 BNZ

4 1:01.37 Hana Ristović F 2008-10-03 NMN

5 1:01.42 Teodora Antonić F 2009-11-25 PRZ

6 1:02.97 Tijana Milutinović F 2008-09-15 RUM

7 1:03.20 Višnja Vilov F 2008-07-28 SSU

8 1:03.61 Tamara Horvat F 2008-09-15 SSU

9 1:03.98 Petra Dimitrijević F 2009-07-01 PRZ

10 1:04.56 Jana Savić F 2008-06-12 KRA

11 1:04.75 Milica Todorović F 2007-05-20 VNS

12 1:05.38 Iva Bežanović F 2008-01-24 SSM



Disciplina 800m M U18

1 2:04.54 Filip Stanković M 2007-05-28 VNS

2 2:13.68 Marko Topolić M 2009-07-04 RUM

3 2:17.66 Marko Lukač M 2008-07-11 SSM

4 2:17.79 Đorđe Dedijer M 2006-07-06 TJB

5 1:59.33 Uroš Mašić M 2006-03-25 PRI

6 2:16.60 Lazar Andrić M 2008-05-11 VVA

Disciplina 800m Ž U18

1 2:10.12 Natalija Grujić F 2006-03-22 CZB

2 2:10.20 Tara Vučković F 2008-02-25 CZB

3 2:20.38 Sanja Marić F 2006-10-12 DIP

4 2:27.85 Hana Ristović F 2008-10-03 NMN

5 2:30.66 Elena Puškar F 2008-06-30 SSU

6 2:41.69 Marija Bogdanović F 2006-01-29 RUM

7 2:43.54 Kristina Batanjski F 2009-01-19 BNZ

8 2:50.10 Lena Bilanović F 2009-04-29 JSP

9 2:54.00 Teodora Mitić F 2009-12-10 KRU

10 2:55.83 Marija Vojinović F 2009-07-27 VOZ

Disciplina 1500m M U18

Mesto Rezultat Ime Prezime Pol Datum rođenja Klub

1 4:17.51 Uroš Mašić M 2006-03-25 PRI

2 4:20.23 Sergej Kostić M 2008-02-04 HMK

3 4:59.42 Đorđe Dedijer M 2006-07-06 TJB

4 5:11.33 Vojin Milanović M 2007-08-09 MOC

Disciplina 1500m Ž U18

Mesto Rezultat Ime Prezime Pol Datum rođenja Klub

1 4:39.94 Natalija Grujić F 2006-03-22 CZB

2 5:00.15 Sanja Marić F 2006-10-12 DIP

3 5:10.45 Đurđa Đokić F 2008-01-16 CAC

4 5:21.35 Dunja Atanacković F 2007-10-09 DIP

5 5:24.34 Tara Žarić F 2008-11-06 SSM

6 5:25.67 Ivona Grubišić F 2009-06-20 IND

7 5:36.93 Tea Miščević F 2006-10-10 IND

8 5:41.88 Lidija Stojanac F 2009-11-13 IND

9 5:44.48 Kristina Batanjski F 2009-01-19 BNZ

10 5:45.19 Nađa Jović F 2009-05-25 CAC

11 5:50.21 Aleksandra Lukić F 2006-11-12 SSM

12 6:03.05 Jovana Vugrinčić F 2007-01-26 BKL



Disciplina 3000m M U18

Mesto Rezultat Ime Prezime Pol Datum rođenja Klub

1 8:58.46 Sergej Kostić M 2008-02-04 HMK

2 10:48.76 Ognjen Popov M 2009-03-08 PRZ

Disciplina 3000m Ž U 18

Mesto Rezultat Ime Prezime Pol Datum rođenja Klub

1 11:33.04 Đurđa Đokić F 2008-01-16 CAC

2 12:14.59 Tara Žarić F 2008-11-06 SSM

3 12:29.68 Dunja Atanacković F 2007-10-09 DIP

4 13:07.30 Jovana Vugrinčić F 2007-01-26 BKL

5 13:24.02 Aleksandra Lukić F 2006-11-12 SSM

6 13:25.48 Nađa Vasiljević F 2009-03-24 CAC

7 14:22.42 Snežana Stracenski F 2008-08-12 SSM

8 14:28.27 Nikolina Gajić F 2008-08-10 BKL

Disciplina

1 14.83 Vukašin Đurić M 2007-09-23 VNS

2 15.21 Luka Tomić M 2007-05-21 MLZ

3 15.72 Stefan Đonić M 2008-01-09 SIR

4 15.78 Mihajlo Arsić M 2006-09-01 BKL

5 15.79 Aleksandar Novković M 2009-02-19 VNS

6 16.88 Miloš Kojadinović M 2007-11-12 VNS

7 17.33 Relja Ševarlić M 2007-05-05 MLZ

8 17.54 Damjan Jelić M 2007-03-29 MLZ

9 18.56 Vasilije Milić M 2007-11-14 BKL

10 19.43 Mihajlo Kabić M 2006-02-19 BKL

11 ČL 17.1.18. Danilo Puđa M 2007-04-25 CZB

12 ČL 17.1.18. Vuk Stošić M 2008-02-04 KRU

Disciplina

Mesto Rezultat Ime Prezime Pol Datum rođenja Klub

1 14.70 Mina Mijatović F 2008-10-06 BKL

2 14.78 Katarina Jahoda F 2007-05-20 MLZ

3 15.54 Milica Miljković F 2007-11-09 VNS

4 16.04 Jana Radović F 2009-01-19 VNS

5 16.60 Olga Stanković F 2006-05-20 MLZ

6 16.84 Teodora Jauković F 2009-09-17 VNS

7 17.40 Katarina Škorić F 2009-03-10 SSM

8 17.66 Andrea Nojković F 2007-04-30 BKL

9 17.89 Petra Dimitrijević F 2009-07-01 PRZ

10 17.91 Jovana Ivanišević F 2009-03-06 VNS

11 17.94 Anita Šile F 2009-04-19 VNS

12 ČL. 17.1.18. Marija Vasić F 2008-04-20 SPM

110m prepone M (0.914m) U18

100m prepone Ž (0.762m) U18



Disciplina 4x100 m M

Mesto Rezultat Ime Prezime Pol Datum rođenja Klub

Mihajlo Kabić

Vasilije Milić

Mahajlo Arsić

Damjan Jovanović

Luka Tomić

Strahinja Zdravnković

Relja Ševarlić

Uroš Andrić

Stefan Budimir

Jovan Miljković

Danilo Hrnjaz

Luka Bošković

Naser Đeljilji

Đorđe Golubović

Vukašin Todorovski

Đorđe Dedijer

R Branko Pokrajac

R Lazar Đurđević

R Milan Marković

Uroš Kekić

Dimitrije Filipov

Jovan Matić

Vukašin Đurić

Aleksandar Novković
Miloš Kojadinović
Uroš Amidžić

Milan Nikšić

VNS 27

SIR3

5

4

6 VNS 1

2 MLZ

TJB 1

BKL1

TJB 2



Disciplina 4x100 m Ž

Mesto Rezultat Ime Prezime Pol Datum rođenja Klub

Mia Popović

Anja Živanov

Andrea Nojković

Mina Mijatović

Nina Maksić

Katarina Jahoda

Olga Stanković

Anja Pavić

Marija Mitrović

Anđela Milovanović

Tijana Milutinović

Dajana Đapić

Marija Nisić

Sara Botunjac

Zaria Kaličanin

Stela Ćuk

R Elena Simić

R Tijana Fridl

R Lara Petrović

Milica Stanimirović

Mina Stamenković

Mia Tomašević

MIlica Miljković

Jana Radović

Teodora Jauković

Jovana Ivanšević

Karolina Vučaj

JAG

VNS18

6 SSU

BKL

1 ABB

3

p

4 MLZ

7 TJB

VNS2

2

5 RUM



Disciplina 100+200+300+400 m M

Mesto Rezultat Ime Prezime Pol Datum rođenja Klub

Mihajlo Kabić

Vasilije Milić

Mahajlo Arsić

Damjan Jovanović

Uroš Andrić

Relja Ševarlić

Damjan Jelić

Andirć Uroš

Stefan Budimir

Jovan Miljković

Luka Bošković

Đorđe Golubović

R Đorđe Dedijer

R Milan Marković

R Naser Đeljilji

R Danilo Hrnjaz

Dimitrije Filipov

Uroš Kekić

Nebojša Ilić

Filip Stanković

Vukašin Đurić

Aleksandar Novković

Jovan Matić

Milan Nikšić

SIR3

VNS2

4

5

BKL1

VNS1

6

MLZ2

TJB 1

TJB 2



Disciplina 100+200+300+400 m Ž

Mesto Rezultat Ime Prezime Pol Datum rođenja Klub

Mia Popović

Anja Živanov

Andrea Nojković

Mina Mijatović

Nađa Marinković

Nina Maksić

Olga Stanković

Katarina Jahoda 
Marija Mitrović
Dajana Đapić
Anđela Milovanović

Tijana Milutinović

Marija Nisić TJB

Sara Botunjac

Zaria Kaličanin

Stela Ćuk

R Elena Simić

R Tijana Fridl

R Lara Petrović

Milica Stanimirović

Mina Stamenković

Mai Tomašević

MIlica Todorović

MIlica Miljković

Jana Radović

Anita Šile

Karolina Vučaj 

3

BNZ1

9 VNS2

8 VNS1

SSU6

MSO

7

RUM

2 BKL

5

4 MLZ



Disciplina

Mesto Rezultat Ime Prezime Pol Datum rođenja Klub

1 54.85 Nebojša Ilić M 2007-02-28 VNS

2 59.01 Milan Nikšić M 2006-09-27 VNS

3 59.53 Strahinja Čikić M 2007-04-27 SIR

4 59.93 Aleksa Bajin M 2009-02-26 PRZ

5 1:00.21 Mihajlo Arsić M 2006-09-01 BKL

6 1:00.65 Pavle Mitrović M 2007-05-10 JSP

7 1:02.99 Luka Obradović M 2007-06-01 AŠKT

8 1:03.57 Vasilije Milić M 2007-11-14 BKL

9 1:04.31 Andrej Radivojkov M 2008-08-12 PRZ

10 1:10.15 Damjan Jelić M 2007-03-29 MLZ

11 1:10.41 Relja Ševarlić M 2007-05-05 MLZ

Disciplina

Mesto Rezultat Ime Prezime Pol Datum rođenja Klub

1 1:06.69 Katarina Jahoda F 2007-05-20 MLZ

2 1:06.70 Mina Mijatović F 2008-10-06 BKL

3 1:11.32 Olga Stanković F 2006-05-20 MLZ

4 1:11.42 Petra Dimitrijević F 2009-07-01 PRZ

5 1:11.76 Nina Maksić F 2006-02-27 MLZ

6 1:12.07 Jana Savić F 2008-06-12 KRA

7 1:13.53 Teodora Pavlović F 2006-11-30 CAC

8 1:18.47 Andrea Nojković F 2007-04-30 BKL

9 1:21.49 Anja Živanov F 2007-06-19 BKL

10 1:21.92 Ana Savić F 2009-08-05 BKL

Disciplina 2000 m stipl M (0.838)

1 Milan Marković M 2006-05-23 TJB

Disciplina 2000 m stipl Ž (0.762)

1 Dunja Stanković F 2009-09-11 PBG

2 Ena Perišić F 2009-01-13 PBG

3 Mara Pejanović F 2007-12-07 PBG

4 Marija Džodan F 2009-06-17 PBG

Disciplina 5000m hodanje M U18

Mesto Rezultat Ime Prezime Pol Datum rođenja Klub

1 33:59.57 Dušan Todorović M 2008-04-06 VLA

Disciplina 5000m hodanje Ž U18

Mesto Rezultat Ime Prezime Pol Datum rođenja Klub

1 29:24.75 Anđelina Nikolić F 2006-10-02 KRU

2 29:36.94 Iva Šutić F 2008-05-16 MOC

3 29:51.54 Anđela Đikić F 2007-08-31 VLA

4 30:00.60 Marija Jovanović F 2008-02-21 VLA

400m prepone M (0.838m) U18

400m prepone Ž (0.762m) U18



Disciplina vis M U18

Mesto Rezultat Ime Prezime Pol Datum rođenja Klub

1 1.86 Strahinja Zdravković M 2008-03-03 MLZ

2 1.83 Uroš Amidžić M 2006-11-22 VNS

3 1.76 Amin Ajdinović M 2007-05-27 NOP

4 1.72 Miloš Kojadinović M 2007-11-12 VNS

5 1.64 Lazar Đurđević M 2009-01-28 TJB

6 1.60 Ognjen Kozić M 2008-08-15 VNS

7 1.60 Danilo Hrnjaz M 2007-06-12 TJB

8 1.55 Mihailo Raković M 2009-07-06 MLZ

9 1.55 Vladimir Bulatović M 2008-03-28 KRU

10 1.40 Lazar Maksimović M 2009-05-28 TJB

Disciplina vis Ž U18

Mesto Rezultat Ime Prezime Pol Datum rođenja Klub

1 1.72 Natalija Vojinović F 2007-09-09 KRU

2 1.66 Stela Ćuk F 2007-07-31 TJB

3 1.64 Zaria Kaličanin F 2008-07-26 TJB

4 1.63 Iva Bežanović F 2008-01-24 SSM

5 1.60 Nikolina Pejatović F 2006-01-06 POP

6 1.52 Dragana Gnjatović F 2007-02-05 RUM

7 1.52 Mila Marić F 2009-03-22 VNS

8 1.52 Olga Stanković F 2006-05-20 MLZ

9 1.52 Tamara Savić F 2008-06-12 KRA

10 1.48 Una Putnik F 2009-11-12 VNS

11 1.48 Jelena Mastilović F 2006-10-06 BNZ

12 1.48 Petra Dimitrijević F 2009-07-01 PRZ

13 1.48 Iva Božović F 2009-11-15 FAP

14 ČL 17.1.18. Ana Kovrlija F 2008-08-01 MLZ

Disciplina skok motkom M

1 Jovan Matić M 2008-01-20 VNS

2 Mihajlo Kabić M 2006-02-19 BKL

3 Aleks Bezkorvajnij M 2007-11-07 VNS

4 Aleksandar Novković M 2009-02-19 VNS

5 Mihajlo Arsić M 2006-09-01 BKL

6 David Ladičorbić M 2009-08-01 VNS

7 Miloš Kojadinović M 2007-12-12 VNS

Disciplina skok motkom M

1 Sara Savanović F 2008-04-09 VNS

Disciplina dalj  M U18

Mesto Rezultat Ime Prezime Pol Datum rođenja Klub

1 6.18 Nemanja Dimović M 2006-10-19 RKG

2 6.05 Uroš Amidžić M 2006-11-22 VNS

3 6.03 Luka Tomić M 2007-05-21 MLZ

4 5.80 Mihajlo Cvijetić M 2008-09-18 RUM

5 5.70 Jovan Matić M 2008-01-20 VNS

6 5.68 Damjan Jelić M 2007-03-29 MLZ

7 5.67 Aleksa Sredojević M 2008-01-10 CZB

8 5.62 Andreja Radisavljević M 2009-04-16 JSP

9 5.61 Mateja Perović M 2009-03-02 PKG

10 5.46 Aleksandar Novković M 2009-02-19 VNS

11 5.38 Stefan Budimir M 2006-08-12 TJB

12 5.30 Srećko Makuljević M 2006-09-20 RUM



Disciplina dalj Ž U18

Mesto Rezultat Ime Prezime Pol Datum rođenja Klub

1 5.67 Milica Glogovac F 2008-10-16 CZB

2 5.61 Milica Stanimirović F 2007-08-10 VNS

3 5.60 Manuela Sekulić F 2008-07-15 MSO

4 5.44 Marija Nisić F 2007-11-29 TJB

5 5.36 Katarina Đurđević F 2007-09-17 CZB

6 5.30 Jana Radović F 2009-01-19 VNS

7 5.28 Teodora Đermanović F 2007-01-21 VNS

8 5.23 Stela Ćuk F 2007-07-31 TJB

9 5.20 Milica Miljković F 2007-11-09 VNS

10 5.13 Karolina Vučaj F 2009-04-29 VNS

11 5.09 Nina Mijailović F 2008-05-08 PKG

12 5.05 Katarina Škorić F 2009-03-10 SSM

Disciplina trosklok M U18

Mesto Rezultat Ime Prezime Pol Datum rođenja Klub

1 13.17 Damjan Jelić M 2007-03-29 MLZ

2 12.94 Vukašin Đurić M 2007-09-23 VNS

3 12.87 Miloš Kojadinović M 2007-11-12 VNS

4 11.98 Stefan Budimir M 2006-08-12 TJB

5 11.84 Andreja Radisavljević M 2009-04-16 JSP

6 11.60 Lazar Đurđević M 2009-01-28 TJB

7 11.44 Marko Katanić M 2008-03-26 PKG

8 11.04 Srećko Makuljević M 2006-09-20 RUM

9 11.04 Mihailo Raković M 2009-07-06 MLZ

10 10.90 Mihajlo Kabić M 2006-02-19 BKL

11 10.66 Danilo Hrnjaz M 2007-06-12 TJB

12 ČL 17.1.18. Aleksa Sredojević M 2008-01-10 CZB



Disciplina troskok Ž U18

Mesto Rezultat Ime Prezime Pol Datum rođenja Klub

1 11.36 Stela Ćuk F 2007-07-31 TJB

2 11.20 Marija Nisić F 2007-11-29 TJB

3 10.83 Maša Marinković F 2008-12-11 RKG

4 10.71 Marija Mitrović F 2006-08-28 RUM

5 10.66 Tamara Savić F 2008-06-12 KRA

6 10.60 Mila Marić F 2009-03-22 VNS

7 10.34 Nina Mijailović F 2008-05-08 PKG

8 10.24 Katarina Đurđević F 2007-09-17 CZB

9 10.12 Dragana Gnjatović F 2007-02-05 RUM

10 9.63 Anja Živanov F 2007-06-19 BKL

Disciplina disk M (1,5kg) U18

Mesto Rezultat Ime Prezime Pol Datum rođenja Klub

1 54.14 Filip Čarnopiski M 2006-02-14 SIR

2 43.92 Jovan Milivojević M 2006-01-01 VNS

3 40.21 Đorđe Ilić M 2007-06-08 SIR

4 38.55 Lazar Andžić M 2008-11-06 VNS

5 36.04 David Perković M 2007-04-03 SSM

6 34.10 Luka Tomić M 2007-05-21 MLZ

7 33.18 Dimitrije Radojković M 2008-06-06 KRU

8 33.10 Luka Prekajac M 2007-12-01 SSM

9 27.06 Dušan Mamula M 2008-08-27 VNS

10 26.44 Nikola Berić M 2009-07-05 VNS

11 25.41 Ivan Bajin M 2009-04-26 PRZ

12 25.21 Vukašin Todorovski M 2007-09-14 TJB



Disciplina disk Ž (1Kg) U18

Mesto Rezultat Ime Prezime Pol Datum rođenja Klub

1 37.59 Danka Krtinić F 2007-10-21 VNS

2 31.36 Teodora Debeljački F 2006-11-13 SSM

3 30.57 Jana Lovčević F 2009-04-08 AŠKT

4 27.52 Nikolina Marjanović F 2007-08-13 TGM

5 27.34 Valentina Kriško F 2008-08-03 TJB

6 26.90 Nikolija Marinković F 2008-12-04 MLZ

7 25.09 Lara Petković F 2009-02-19 JSP

8 24.09 Nađa Marinković F 2007-01-10 MLZ

9 20.23 Anastasija Crnogorac F 2008-07-11 TGM

10 17.71 Jana Simović F 2008-04-22 TGM

11 16.30 Tijana Zorica F 2009-03-23 TJB

12 16.30 Adrijana Jurešić F 2007-07-19 BKL



Disciplina kladivo M (5kg) U18

Mesto Rezultat Ime Prezime Pol Datum rođenja Klub

1 60.50 Jovan Milivojević M 2006-01-01 VNS

2 43.67 Lazar Andžić M 2008-11-06 VNS

3 43.06 David Perković M 2007-04-03 SSM

4 34.77 Dušan Mamula M 2008-08-27 VNS

5 33.77 Nikola Berić M 2009-07-05 VNS

6 25.23 Branko Pokrajac M 2007-10-11 TJB

7 25.07 Nikola Popović M 2009-02-20 VNS

8 22.35 Vukašin Todorovski M 2007-09-14 TJB

9 17.60 Jovan Miljković M 2006-08-02 TJB

10 17.03 Relja Ševarlić M 2007-05-05 MLZ

Disciplina kladivo Ž (3kg) U18

Mesto Rezultat Ime Prezime Pol Datum rođenja Klub

1 47.42 Mina Amidžić F 2007-11-21 CZB

2 40.20 Una Kranjc F 2009-01-30 SOV

3 25.59 Valentina Kriško F 2008-08-03 TJB

4 20.15 Nikolina Tanasić F 2008-12-08 SSM

5 19.22 Anja Živanov F 2007-06-19 BKL

6 19.20 Nađa Marinković F 2007-01-10 MLZ

7 17.93 Tijana Zorica F 2009-03-23 TJB

8 12.25 Ana Savić F 2009-08-05 BKL

Disciplina koplje M (700g) U18

Mesto Rezultat Ime Prezime Pol Datum rođenja Klub

1 55.36 Milivoj Ćirić M 2006-03-02 SSM

2 50.21 Branko Pokrajac M 2007-10-11 TJB

3 48.72 Luka Tomić M 2007-05-21 MLZ

4 47.37 Ilija Milenković M 2008-10-31 KRU

5 46.28 Pavle Džodan M 2006-12-08 PBG

6 44.86 Nikola Ratković M 2008-05-19 FAP

7 40.90 Damjan Jovanović M 2006-01-06 BKL

8 39.90 Luka Krnjević M 2007-09-01 SIR

9 36.01 Jovan Miljković M 2006-08-02 TJB

10 34.88 Andrej Pavlović M 2006-06-13 KRA

11 33.51 Aleksandar Stefanović M 2008-02-19 VNS

12 31.89 Lazar Andžić M 2008-11-06 VNS

p koplje Ž (500g) U18

Mesto Rezultat Ime Prezime Pol Datum rođenja Klub

1 42.76 Borbala Bede F 2007-06-12 SEN

2 42.05 Nikolina Marjanović F 2007-08-13 TGM

3 36.38 Reka Dorko F 2009-01-09 SEN

4 32.60 Lara Petković F 2009-02-19 JSP

5 32.36 Olga Stanković F 2006-05-20 MLZ

6 31.78 Katarina Škorić F 2009-03-10 SSM

7 31.03 Jelena Samardžija F 2009-03-20 RUM

8 30.88 Iva Bežanović F 2008-01-24 SSM

9 30.77 Anja Živanov F 2007-06-19 BKL

10 30.72 Anastasija Crnogorac F 2008-07-11 TGM

11 30.36 Julija Filipović F 2009-07-11 SSM

12 28.56 Nina Maksić F 2006-02-27 MLZ

13 ČL 17.1.18. Anđela Šekularac F 2009-02-10 CZB



Disciplina kugla M (5kg) U18

Mesto Rezultat Ime Prezime Pol Datum rođenja Klub

1 16.83 Zdravko Kanjevac M 2006-05-04 SJE

2 16.00 Kemo Mujezinović M 2006-09-27 POP

3 13.82 Mihajlo Pejovski M 2007-07-08 SUR

4 13.61 Belmin Sinančević M 2008-08-27 POP

5 13.59 Naser Đeljilji M 2008-05-15 TJB

6 13.44 Đorđe Ilić M 2007-06-08 SIR

7 13.20 Marko Bezarević M 2006-06-13 POP

8 13.05 Jovan Milivojević M 2006-01-01 VNS

9 12.76 Vukašin Todorovski M 2007-09-14 TJB

10 12.28 Osman Đakovac M 2008-10-26 NOP

11 11.64 Ognjen Rajić M 2006-07-18 CZB

12 11.36 Branko Pokrajac M 2007-10-11 TJB

Disciplina kugla Ž (3kg) U18

Mesto Rezultat Ime Prezime Pol Datum rođenja Klub

1 13.18 Anastasija Bogićević F 2006-02-13 AŠKT

2 11.53 Emina Mujezinović F 2009-07-30 POP

3 11.45 Dunja Budimir F 2008-09-17 JSP

4 11.05 Teodora Čonić F 2007-12-03 SSM

5 10.71 Lara Petković F 2009-02-19 JSP

6 10.64 Martina Burčer F 2009-04-18 VNS

7 9.32 Valentina Kriško F 2008-08-03 TJB

8 8.98 Jelena Samardžija F 2009-03-20 RUM

9 8.92 Adrijana Jurešić F 2007-07-19 BKL

10 7.22 Tijana Zorica F 2009-03-23 TJB


